Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2014

	            № 6

	О внесении дополнений в постановление администрации МО Григорьевское от 23.12.2013 №80 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующее дополнение в приложение к постановлению главы муниципального образования Григорьевское от 23.12.2013 №80 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»:

1.1. Дополнить следующей строкой:

703

2 02 04052 10 0000 151

Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
2. Отделу налоговых и неналоговых доходов финансового управления администрации Гусь-Хрустального района  довести постановление до Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 И.о. главы муниципального образования                                                Н.В. Лачугина